

Veien til evig liv



Har du kommet til det punktet i ditt åndelige liv at hvis du skulle dø akkurat nå, ville du da vite sikkert at du ville ha evig liv?

Gud vil at du skal vite om du har evig liv.

“Dette har jeg skrevet til dere for at dere skal vite at dere har evig liv, dere som tror på Guds Sønns navn?” (1 Joh 5,13)

Tenk deg at du skulle dø, og når du møter Gud, skulle han spørre deg: «Hvorfor skulle jeg gi deg evig liv i himmelen.» Hva ville du svare?

N Å D E

Det virkelige spørsmålet er: «Kan vi fortjene evig liv og himmelen ved vår lydighet eller vårt gode liv?»

Nei! Evig liv er en gave, ingen betaler for en gave.

“Det er ikke av gjerninger, for at ikke noen skal rose seg.” (Efeserne 2,9)

“For syndens lønn er døden, men Guds nådegave er evig liv i Kristus Jesus, vår Herre.” (Romerne 6,23)

Visshet om dette er umulig hvis vi er avhengige av vår egen ytelse.

**M
E
N
N
E
S
K
E
T**

Vi kan forstå hvorfor dette er sant, når vi innser hva Bibelen sier oss om mennesket.

“Alle har syndet og står uten ære for Gud.” (Romerne 3,23)

“... og synd er lovbrudd.” (1 Joh 3,4)

“For syndens lønn er døden.” (Romerne 6,23)

Vi er skyldige og dømt til å dø. Vi kan ikke frelse oss selv.

Men Gud er barmhjertig. Han ønsker ikke å ødelegge noen. Derfor sendte han sin Sønn Jesus Kristus for å frelse oss.

“For så har Gud elsket verden at Han gav sin Sønn, den enbårne, for at hver den som tror på Ham, ikke skal fortapes, men ha evig liv.” (Joh 3,16)

Gud er rettferdig. Derfor må han ødelegge synd og syndere for å gjenopprette harmoni og fred i universet.

**G
U
D**

**K
R
I
S
T
U
S**

Jesus var samtidig både Gud og menneske.

“I begynnelsen var Ordet... og Ordet var Gud... Ordet ble kjødt og tok bolig iblant oss.” (Joh 1,1.14)

“Han som bar våre synder på sitt legeme opp på treet.” (1 Peter 2,24)

“Ham som ikke visste av synd, har Gud gjort til synd for oss, for at vi i Ham skal bli rettferdige for Gud.” (2 Kor 5,21)

Gud gjorde Ham skyldig i våre synder, slik at da Han døde, betalte Han straffen for våre synder fullt ut og gir oss sitt fullkomne liv som Han levde i lydighet.

Helt fritt mottar vi det evige liv som gave når vi tar imot Jesus.

“Den som har Sønnen har livet.” (1 Joh 5,12)

Vi tar imot Ham ved å invitere Ham inn i våre liv.

“Og dette er den frimodige tillit vi har til Ham, at dersom vi ber om noe etter Hans vilje, så hører han oss.” (1 Joh 5,14)

Tro er å regne med at Han vil gjøre det Han har sagt Han vil gjøre.

Tro er mer enn bare å tro noe om Jesus ... Det er en forpliktelse til Ham, på samme måte som en ekteskapsforpliktelse til å være trofaste mot hverandre.

Det nye livet i Kristus

- ▶ **Tilgitt:** *“Dersom vi bekjenner våre synder, er Han trofast og rettferdig, så Han forlater oss syndene og renser oss fra all urettferdighet.” (1 Joh 1,9)*
- ▶ **Et nytt menneske:** *“... da er han en ny skapning, det gamle er forbi, se, alt er blitt nytt.” (2 Kor 5,17)*
- ▶ **Guds sønner og døtre:** *“Men alle dem som tok imot Ham, dem gav Han rett til å bli Guds barn, de som tror på Hans navn.” (Johannes 1,12)*
- ▶ **Et pluss i våre liv:** *“For synden skal ikke få herske over dere.” (Rom 6,14)*
- ▶ **Evig liv:** *“Og dette er vitnesbyrdet at Gud har gitt oss evig liv, og dette liv er i Hans Sønn.” (1 Joh 5,11)*

Kan du se hva Kristus ønsker å gjøre for deg?

Ønsker du å motta evig liv som en fri gave? Jesus forlot himmelen og døde på korset for å gi den til deg!

Husk:

- ▶ Frelse oppnår vi bare ved å stole på Kristus.
- ▶ Vi tar imot Jesus som Herre og Mester, og som vår Frelser.
- ▶ Av takknemlighet og kjærlighet søker vi å adlyde Hans vilje.
- ▶ Vi må være villige til å vende oss bort fra den syndige livsstilen vi hadde før og leve i henhold til Hans plan for oss.

P A K T E N

“Se, jeg står for døren og banker. Om noen hører min røst og åpner døren, da vil jeg gå inn til ham og holde nattverd med ham, og han med meg.” (Åp 3,20)

Ønsker du åpne døren og invitere Jesus inn nå?

Paktens bønn: «Herre Jesus, jeg vil at Du skal komme inn i livet mitt akkurat nå. Jeg er en synder. Jeg kan ikke redde meg selv. Jeg kan ikke være god nok til å fortjene evig liv i himmelen. Så nå setter jeg min lit til Deg. Jeg tar imot Deg som min personlige frelser. Jeg tror Du døde for meg. Jeg tar imot Deg som Herre og Mester over mitt liv. Hjelp meg når jeg vender om fra mine synder og følger Deg. Jeg tar imot Din gave, evig liv. Jeg fortjener den ikke, men jeg takker Deg for den. Amen.»

For at du skal ha visshet

Du har evig liv:

“Sannelig, sannelig sier jeg dere: Den som tror, har evig liv!” (Joh 6,47)

Velkommen inn i Guds familie:

“Men alle dem som tok imot ham, dem gav Han rett til å bli Guds barn, de som tror på Hans navn.” (Joh 1,12)

“Men voks i nåde og kjennskap til vår Herre og frelser Jesus Kristus! Ham tilhører æren, nå og til evighetens dag! Amen.” (2 Peter 3,18)

Som støtte i ditt nye liv, ta kontakt for å få gratis studiehefter:

FORMmedia

Tyrifjordveien 82, 3530 Røyse

Telefon og SMS: + 47 995 48 940

Epost: form.media@outlook.com